Assunto: REQUERIMENTO N ° jíÉ± /2024

Senhor Presidente,

O(A)   Vereador(a),   MÁRCIA  MARIA  MAGALHÃES   DO  NASCIMENTO

PAIVA,   que   a   este   subscreve,  no  uso  de   suas  atribuições  legais  conferidas  pelo

regimcnto   íntemo,   solicita   a   vossa   excelência   que   seja   submetido   o   prescnte

requerimento  para  apreciação  do  plenário,  e  posterior  envio  ao  (à)  Chefe  do  Poder

Executivo Municipal de Meruoca, JOSÉ HERTON ALVES DE SOUZA, Secretário de

lnfiaestrutura  e  Urbanismo,  Crisanto  Femandes  dos  Santos,  REQUERENDO-LHE

pavimentação em pedra tosca, do distrito de Camilos ao sitio Forquilha.

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fimdamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

®             Peço da câmara Municipal de Meruoca, Jí de de 2024.

;"Mri#"%M#ff#&w:is"::N:'C:MfN"O'PoNXNA

@    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620401£          ©RUASÃOJOSÉ, 51, MERUOCA-CE

® {088) 3649-1219        we www`camaíameruoca.ce.gw.br    © ©camaíademeruoca    E=  diíeLoria©amaramoruoca.ce.gw.br